РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ  МГЛИНСКИЙ РАЙОН
СОКОЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОКОЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 14 » мая  2019 года № 3-167
       село Соколовка

О назначении публичных слушаний

по  вопросу  обсуждения проекта решения
«Об исполнении  бюджета Соколовского

сельского поселения за 2018 год»

                       В соответствии со ст. 28, 44 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»  с последующими изменениями и дополнениями»,  и  Положением о проведении публичных слушаний в Соколовском сельском поселении

Соколовский  сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

          1. Назначить и провести   публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения
 « Об исполнении бюджета  Соколовского сельского поселения за 2018 год»

  на 29 мая 2018 года на 14.00 часов в Соколовском сельском клубе.

         2. Для  проведения публичных слушаний  утвердить оргкомитет в составе:

Кравцов А.А., глава поселения – председатель оргкомитета

Краснобаева В.М. – депутат сельского Совета

Коротя Светлана Анатольевна

Моисеенко Валентина Михайловна

Разгонова Валентина Владимировна

           3. Итоговый документ о результатах публичных слушаний  с поступившими предложениями в установленные сроки  направить в Соколовский сельский Совет  народных депутатов.
           4. Данное решение вступает в силу после подписания.

           5. Данное решение  обнародовать путем опубликования  на официальном сайте администрации Мглинского района  в сети «Интернет» и в  официальном издании Соколовского сельского Совета народных депутатов «Муниципальный вестник».
Глава  Соколовского

сельского поселения                                                             А.А.Кравцов